
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0001810/2020 EX-2020-00289157- -UNC-VDE#FP

 
VISTO

Las RD-2021-115-E-UNC-DEC#FP; RD-2021-927-E-UNC-DEC#FP, RD-2021-929-E-UNC-DEC#FP y la RD-2021-
1044-E-UNC-DEC#FP ; y

CONSIDERANDO:

Que en las resoluciones mencionadas se consignó erróneamente el número de expediente

Que corresponde rectificar las mismas

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Rectificar las resoluciones RD-2021-115-E-UNC-DEC#FP; RD-2021-927-E-UNC-DEC#FP Y RD-
2021-929-E-UNC-DEC#FP de acuerdo al siguiente detalle:

RD-2021-115-E-UNC-DEC#FP: donde dice EX-2020-0028915-UNC-VDE#FP, corresponde que diga EX-
2020-00289157- -UNC-VDE#FP

RD-2021-927-E-UNC-DEC#FP y RD-2021-929-E-UNC-DEC#FP, donde dice EXP-UNC:0001840/2020,
corresponde que diga EXP-UNC:0001810/2020

RD-2021-1044-E-UNC-DEC#FP: donde dice EX-2020-00531616-UNC-VDE#FP, corresponde que diga EX-
2021-00531916- -UNC-VDE#FP

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, publicar, notificar y archivar




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 30 de Septiembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-1083-E-UNC-DEC#FP
		2021-09-27T13:58:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Paula Irueste
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-30T23:24:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-30T23:31:35-0300
	GDE UNC




